BOX MICRO
BE45-BS45
LIMIT SWITCH BOX
CARATTERISTICHE
Semplicità Regolazione Cammes
La posizione degli interruttori può essere cambiata in modo
semplice grazie alla presenza di cammes con zigrinatura a
passo fine, che possono essere regolate manualmente ed in

Tel: +39.022.626.2174  Fax: +39.022.622.0777
Internet: www.emmetech.com E-mail: sales@emmetech.com
CRITERI DI ORDINAZIONE – ORDERING INFORMATION
4 2 0 3
DIMENSIONI
DIMENSIONS
FILETTO PRESSACAVO – THREAD
1 = ½” NPT
2 = M20x1.5
TIPO DI PROXIMITY – PROXIMITY TYPE
A = IFM EExia mod NS5002
IFM EExia type NS5002
b = IFM 5÷36 VDC PNP/NPN 2 fili mod IS5026
IFM 5÷36 VDC PNP/NPN 2 wires type IS5026
B = IFM 10÷36 VDC PNP N.A. 3 fili mod IS5001
IFM 10÷36 VDC PNP N.O. 3 wires type IS5001
E = IFM 20/10÷140 VAC/DC 2 fili mod IS0003
IFM 20/10÷140 VAC/DC 2 wires type IS0003
F = P&F EExia mod NJ2-V3-N
P&F EExia type NJ2-V3-N
G = P&F 10÷36 VDC PNP 3 fili mod NBB2-V3-E2
P&F 10÷36 VDC PNP 3 fili type NBB2-V3-E2
5
NOTA: la Emme Technology nella continua ricerca volta a migliorare ed ampliare la gamma dei prodotti si riserva il diritto di cambiare o modificare le caratteristiche tecniche di pro-
getto e di costruzione senza preavviso e senza incorrere nell’obbligo di apportare tali modifiche sui prodotti precedentemente o successivamente venduti.
NOTE: In continuing research to improve and expand the range of its product, Emme Technology reserves the right to change or modify product design or construction without prior
notice and without incurring any obligation to make such changes or modifications on products previously or subsequently sold.
TIPO DI BOX – BOX TYPE
BE = Box con n° 2 fine corsa elettromeccanici
Box with n° 2 mechanical switches
BS = Box con sensori di prossimità
Box with proximity sensors
BM = Box con n° 2 fine corsa magnetici
Box with n°2 magnetic switches
MATERIALE – MATERIAL
M =Alluminio - Aluminum
7 = Acciaio Inossidabile
Stainless Steel
CERTIFICAZIONI
CERTIFICATION
X = ATEX II 3 D
Y = ATEX II 2 G D
(with EExia sensors only)